Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	             Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 40

                                  от 30.06.2015 г.
«О проведении подворного обхода населения»
В соответствии ст. 14 ФЗ 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Создать комиссию в составе:

- Аюрова Л. В.;

- Домышева И. А.;

- Снетков А. Г. – староста;

- Серебрюхова Г. И. – депутат;

- Веселкова Т. Н. – депутат;

- Саркисян В. Г. – зав. СДК;

- Намдакова Н. Д. – депутат.

2. Провести подворный обход по заполнению похозяйственных книг с 01.07.2015 г. по 15.07.2015 г.

3. Раздать под роспись квитанции по налогам.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу 01.07.2015 г.

Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                                                            С.Б. Бадмаева